
 
 

U C H W A Ł A    NR  IX/48/07 
Rady Gminy Gościeradów 

z dnia 20 września 2007 roku. 
 

w sprawie: powołania Komisji Stałych Rady Gminy Gościeradów 
 

na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2001 nr 142, poz. 1591 ze zm.) i § 16 pkt 3,4, i 5 Statutu Gminy 
Gościeradów uchwalonego Uchwałą NR IV/29/03 Rady Gminy  
w Gościeradowie z dnia 26 lutego 2003 r. w brzmieniu ustalonym uchwałą  
nr VI/27/07 Rady Gminy Gościeradów z dnia 29 marca 2007 r. w sprawie zmian 
w Statucie Gminy Gościeradów  
 
Rada Gminy Gościeradów  

uchwala co następuje: 
 

§ 1  
 

Powołuje Stałe Komisje Rady Gminy Gościeradów  
 
I Kultury i Oświaty: 
1. Grzegorz Latawiec 
2. Szymon Tomczyk 
3. Robert Niedziałek  
4. Irena Wróblewska 
5. Marek Masternak 
  
II Rolnictwa i Infrastruktury 
1. Zdzisław Gąszczyk  
2. Marek Piasecki  
3. Mariusz Iskra 
4. Marek Szaja 
5. Janusz Przywara 
6. Wiesław Kulik 
 
III Spraw Społecznych 
1. Adam Ufniarz 
2. Marek Szaja 
3. Iwona Ścipień 
4. Irena Wróblewska 
5. Zdzisław Gąszczyk 
 

 



 
 
 

§ 2 
 

Organizacje wewnętrzna i tryb pracy komisji określa Statut Gminy. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu Rady Gminy. 
 

§ 4 
 
 
Uchyla się uchwałę nr I/5/06 Rady Gminy Gościeradów z dnia  24 listopada 
2006 r. w sprawie powołania Komisji Stałych Rady Gminy Gościeradów z 
wyjątkiem jej § 1 punkt I. 
 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 
 

 


